EDITAL Nº 53/2024 PPGCSA-UEPG

INDICAÇÃO PARA RECEBIMENTO DE BOLSA DE ESTUDOS
DE MESTRADO (CAPES)

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
SOCIAIS APLICADAS no uso de suas atribuições legais, e considerando o
contido na Resolução CEPE Nº 020, DE 19 DE JULHO DE 2016, que estabelece
o REGULAMENTO GERAL DOS PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU, DA UEPG e no Edital no 24/2024, que apresenta a
classificação final da Seleção Unificada de Bolsistas para o Programa de
Pós-Graduação Stricto Sensu em Ciências Sociais Aplicadas – UEPG, no ano de
2024:

TORNA PÚBLICO

A indicação de 1(um) aluno(a) do Mestrado do Programa de Ciências Sociais
Aplicadas - UEPG para recebimento de Bolsa de estudos (CAPES).

1. DA ORDEM CLASSIFICATÓRIA E INDICAÇÃO

1.1. Conforme o Edital classificatório unificado para novos Bolsistas 2024 (Edital
24/2024), por ordem classificatória, indica-se para o recebimento de 1 (uma) Bolsa
de Estudos de Mestrado:

Classificação: Candidato (a):

5º Sarah Suzana Rosa Nagnibeda Silva

2. DA DOCUMENTAÇÃO

2.1 A documentação solicitada ao(à) aluno(a) deve ser enviada até às 23h59min do
dia 12 de Dezembro de 2024, através do e-mail:
prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com

Ponta Grossa-PR, 11 de Dezembro de 2024.

DÊ CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE.

Prof.ª Dr.ª Lislei Teresinha Preuss
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais Aplicadas

mailto:prog.cienciassociaisaplicadas@gmail.com